Midén a fonebbieket tovdbb is szives timogatds végetti kérés mellett Nagysigoddal kozblni sze-
rencsém van, btor vagyok egyuttal kérni Nagysdgodat, miszerént az egyhdzmegye lelkészeinek meghagyni
méltéztassék, hogy azok a Szent-Ldszl6-Tédrsulati tagok névsordt minden év végén az egyhdzmegyei hiva-
talhoz bekiildjék, ezen hivatal pedig Nagysdgod szives utasitdsindl fogva a pécsi megye teriiletén laké
Szent-Liszl6-Tdrsulati tagok betiirendes névsordt és szimdt a térsulati elndkségnek minden év végén be-
kiildje, hogy ekként az Osszes tdrsulati tagok létszdmdt minden évben a lehetd legnagyobb pontossiggal
megdllapitani lehessen.

Requisitioni huic respondere nostrarum esse partium reputo, vel ex eo etiam, quia constat,
membra Societatis hujus in Dioecesi numero magis magisque decrescere, ardoremque et zelum, quoi
plurimis in paraeciis Societatem hanc fovere, et alere coepit, refrigescere, utut non desint, in quibus fide-
lium operosa charitas, pro triplici fine Societatis hujus zelantium, prorsus non remisit. Dum eapropter
instantius sollicitudinem S. Curionum provoco, ut fideles suos Societati huic lucrari majorem in mo-
dum contendant, opus esse haud reputo, ad hunc effectum uberius exponere salutarem scopum Societatis,
qui est, sucurrerein Oriente degentibus fidei et nationalitatis nostrae consortibus, in specie Ecclesias,
scholas, aliaque christianae charitatis Instituta erigere et succolare; — memorabilia monumenta
‘architecturae, et instituta litteraturae, et culturae nationalis sarta tecta conservare, Ecclesias pauperes,
adjuvare ; demum Camerae Apostolicae e consideratione tegendarum universalis Ecclesiae necessitatum con-
consulere; siquidem cuncta haec in Circularibus sub dto Octavae S. Stephani R. 1861 et N. 1450, pag.
prot. 94 emanatis uberius explicita, et inculcata, altae Cunctorum menti reposita esse, persuasum teneam.

Quare non moror cunctos Sacros Curiones, Dilectos in Xto Fratres in Domino interpellare ac
rogare, ut conformiter votis Congregationis Societatis 8. Ladislai

1. E numero fidelium suorum quo plures Societati huic lucrari satagant, et taliter lucratos
hortentur una, ut ipsi quoque alios sibi quoquo nexu vinctos, notosque alliciant ad nomen suum Societati

huic dandum.
Plurimum ad scopum hune conferet
X 2. quovis anno — festo S. Ladislai, et Elisabethae, aut sub Octava saltem horum festorum

Sacrum Solenne; pro membris vero Societatis defunctis Sacrum de Requiem oﬂ‘erre, praevie annunciando,
membris Societatis plenarias Indulgentias festo hoc concessas esse (vide Brevia Indulgentiarum harum in
Circularibus sub dto 22. Jun. 1863 et N. 1265 pag. prot. 94 — item sub dto 1. Maj. 1864 N. 1004 pag.
‘prot. 135 emanatis) Spirituali enim hoc lucro et thesauro coelesti multi excitati alacriore curabunt se
adscribi animo Albo Sacietatis hujus.

'3. Suarum partium esse ducant Curatores animarum cuiusvis anni mense Decembri elenchum
alphabeticum membrorum Societatis Officio Dioecesano submittere, servata postmodum quoque praxi pias
‘symbolas per membra Societatis menstrue conflandas, cum fine cuiuslibet trimestris horsum derivandi.

Datum Quinque-Ecclesiis die 19. Dec. 1868,
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Die 24-a Decembris a. c. post dinturnam, cum exemplari in divinam voluntatem resigna- (s Frraie
" tione toleratam infirmitatem, susceptis morientium sacramentis obiit in Domino Franciscus §ze-cisciSzekeres
keres parochus Szabolcsensis, qui natus anno 1810. ordinatus a. 1834 postquam parochiae Sumeg-p“fu:':';lﬂ'
Szent-Ldszléensi annis 16. praefuisset, ad beneficium Szabolcsense anno 1860 translocatus gregem
hunc Dominicum annis 8. zelose rexit, fidelibus suis, cunctisque, qui eum noverant, gratus et acceptus.

Deus tribuat ei requiem aeternam et lux perpetua luceat ei!

Meminerint sacerdotes cuncti statuta tria missae sacrificia in refrigerium animae ejus
Deo omnipotenti offerre.

Datum Quinque-Ecclesiis die 25-e Decembris 1868.

2571

1868
Litteris Exclmi Dni Adalberti Bartakovics Archi-Episcopi Agriensis, cuius pia munificentia i per myap.

emendata versio hungarica S. Scripturae cum approbatione et auctoritate S. Sedis Apostolicae ador- A:;il;’::“:d]_
nata est, edoceor quod ipse praelaudatus Archi-Episcopus eo motivo ductus, quod, cum versio tionis com-
pracattacta S, Scriptarae Agriensis publico pateat usui et inter membra Societatis S. Stephani di- ™¢"%*™*)
stributa, per fideles quoque legatur, ad promovendam uniformitatem, tollendamve differentiam, quae
facile, apud illos cumprimis, qui novam hanc scripturae S. versionem domi legunt, attentionem exci-
tare posset, — pericopas quoque SS. Lectionum, et Evangeliorum pro dominicis, et festis diebus
praescriptas, iuxta emendatam versionem typis adornari curaverit, eo fine, ut sic in Ecclesiis eadem
adhiberi queat versio hungarica, quam S. Sedes Apostolica approbavit, et fideles domi manu versare
solent. Quodipsum cunctis officiis parochialibus cum eo annuncio, quod si quae exempla hujus editionis
in parochiis desiderarentur, officium Diocesanum promptissime illa procuraturum sit. Pretium unius
exemplaris in carta ligati in 1 fl. 30 xris, compacti vero in corio nigro in 2 fl. 50 xris, ejusdem
denique in tela sic dicta aoglica, in 2 flnis est defixum.

Datum Quinque-Ecclesiis die 24-a Dec. 1868.
fgg: Pilydzat,

Horvéith Istvdn piispok méroki taniténak Nagykozirra valé 4thelyezése folytin a megirilt
p. méroki tanitéi dllomds betoltésére pélydzat nyittatik 1869-ki janudr végéig; a pdlydzénak magyar,
német és illyr nyelvben jirtasnak kell lennie. Jovedéke e tanitédllomdsnak a kdvetkezo: